
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
            від 29 січня 2021 року                                                                                                      № 5

Про затвердження плану роботи 
виконавчого комітету Печенізької
селищної ради на 2021 рік 

З метою належного  виконання завдань  та  функцій  виконавчими органами
Печенізької селищної ради, враховуючи ст. 70 Регламенту Печенізької селищної
ради Харківської області VІIІ скликання, керуючись ст. 51, 52, 53 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет  Печенізької
селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Печенізької селищної ради
на 2021 рік (додаток 1).
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  керуючу  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Ірину Теперик.

Голова виконавчого комітету       
Печенізької селищної ради Олександр ГУСАРОВ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Печенізької селищної ради 
№ 5 від 29 січня 2021 року

ПЛАН РОБОТИ 
виконавчого комітету Печенізької селищної ради 

на 2021 рік

№ з/
п

Найменування питань Термін
розгляду

Відповідальні

1. Проведення засідань комісій 
при виконавчому комітеті 
Печенізької селищної ради

За
потребою

Голови комісій виконавчого комітету

2. Про підготовка плану заходів
щодо відзначення свята 
Масляної

Лютий Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

3. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення 
Міжнародного жіночого дня 

Лютий Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

4. Про затвердження плану 
заходів щодо проведення в 
громаді щорічної акції «За 
чисте довкілля» та заходів з 
благоустрою та підтримці 
чистоти в населених пунктах 
Печенізької селищної ради

Березень Мариненко Ю.І. – перший заступник 
Печенізького селищного голови,  
Демченко О.В. – начальник відділу  житлово 
– комунального господарства, архітектури, 
містобудування та цивільного захисту 
населення селищної ради

5. Про підсумки роботи із 
зверненнями громадян за 
2020 рік

Березень Сібірякова К.М. – спеціаліст  відділу  
житлово – комунального господарства, 
архітектури, містобудування та цивільного 
захисту населення селищної ради

6. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення 
Міжнародного дня пам’яті 
жертв радіаційних аварій і 
катастроф (Міжнародний 
день пам’яті про 
чорнобильську катастрофу) 

Березень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

7. Про організацію 
оздоровлення дітей і 
підлітків влітку 2021 року 

Квітень Кизим О.В. – начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Печенізької селищної ради

8. Про роботу закладів 
культури

Квітень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

9. Про підготовку заходів щодо 
відзначення  Дня Пам’яті і 
примирення та Дня Перемоги

Квітень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

10. Про підсумки роботи 
комунальних служб в осінньо
- зимовий період 2020-2021рр

Травень Мариненко Ю.І. – перший заступник 
Печенізького селищного голови, 
Рєзнікова Л.Ф. – начальник КП «Джерело», 
Житеньов К.Є. - начальник КП «Аква»



11. Про підготовку плану заходів
до Дня скорботи і 
вшанування пам’яті жертв 
війни в Україні 

Травень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

12. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня  
Конституції України та Дня 
молоді 

Травень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

13. Про підготовку заходів до 
відзначення Дня медичного 
працівника

Травень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

14. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення 
Міжнародного дня захисту 
дітей 

Травень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради, 
Кизим О.В. – начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Печенізької селищної ради

15. Про дотримання Правил 
благоустрою населених 
пунктів і дотримання в них 
належного санітарного 
порядку на території 
селищної ради

Червень Демченко О.В. – начальник відділу  житлово 
– комунального господарства, архітектури, 
містобудування та цивільного захисту 
населення селищної ради

16. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня 
Державного Прапора 
України та 30-ї річниці 
незалежності України

Липень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

17. Про підсумки роботи 
закладів освіти за 2020-
2021н.р.

Липень Кизим О.В. - начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Печенізької селищної ради 

18. Про затвердження мережі 
дошкільних навчальних 
закладів на 2021 - 2022 
навчальний рік

Липень -
серпень

Кизим О.В. – начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Печенізької селищної ради

19. Про підготовку закладів 
освіти до нового 2021-2022 
навчального року

Серпень Кизим О.В. – начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Печенізької селищної ради

20. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня 
захисника України та Дня 
визволення України від 
фашистських загарбників

Вересень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

21. Про підготовку підприємств, 
установ та організацій до 
осінньо-зимового періоду у 
2021-2022 р.р. 

Вересень Мариненко Ю.І. – перший заступник 
Печенізького селищного голови,  
Демченко О.В. – начальник відділу  житлово 
– комунального господарства, архітектури, 
містобудування та цивільного захисту 
населення селищної ради

22. Про стан  роботи з 
соціального обслуговування 
та надання соціальних послуг
населенню 

Вересень Курилко М.А. – начальник відділу 
соціального захисту населення Печенізької 
селищної ради

23. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня 
працівника освіти

Вересень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради, 
Кизим О.В. – начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Печенізької селищної ради



24. Про роботу Центру надання 
соціальних послуг

Жовтень Швець Н.М. - начальник відділу – Центру 
надання соціальних послуг Печенізької 
селищної ради

25. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня 
працівників сільського 
господарства

Жовтень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

26. Про організацію роботи щодо
забезпечення пожежної 
безпеки та цивільного 
захисту на території 
селищної ради

Жовтень Демченко О.В. – начальник відділу  житлово 
– комунального господарства, архітектури, 
містобудування та цивільного захисту 
населення селищної ради

27. Про затвердження Плану 
заходів щодо запобігання і 
протидії проявам корупції та 
корупційних діянь у 
Печенізькій селищній раді на
2021 рік

Листопад Подольська Л.Є. – секретар Печенізької 
селищної ради

28. Про сплату орендної плати за
землю та земельного податку

Листопад  Мариненко М.Ю. – начальник земельного 
відділу Печенізької селищної ради

29. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня 
Збройних сил України

Листопад Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

30. Про підготовку плану заходів
щодо відзначення Дня 
місцевого самоврядування в 
Україні

Листопад Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

31. Про підготовку заходів щодо 
відзначення Хрещення 
Господнього

Грудень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

32. Про підготовку та 
проведення заходів до Дня 
Святого Миколая, 
Новорічних та Різдвяних свят
у 2021-2022 роках

Грудень Данильченко Л.Ю. – начальник відділу 
культури та туризму Печенізької селищної 
ради

33. Про стан правопорядку і 
злочинності, виконання 
заходів щодо зниження рівня 
злочинності на території 
селищної ради у 2021 році

Грудень Мариненко Ю.І. – перший заступник 
Печенізького селищного голови

34. Про організацію проведення 
громадських робіт у 2021 
році

Грудень Демченко О.В. – начальник відділу  житлово 
– комунального господарства, архітектури, 
містобудування та цивільного захисту 
населення селищної ради

35. Про затвердження плану 
роботи виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради на
2022 рік

Грудень Теперик І.А. – керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Печенізької селищної 
ради

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради                                                                                            Ірина
ТЕПЕРИК




